J. Reg. 9. v. 24.
Quia de industria etc.
Matth. 27. v. 34.
Et cum gustasset. etc.
Christi passio verum sacrificium.

a) Ephes. 5, 2.
Redemptio.

b) 1. Petr. 1, 18, 19.
Apoc. 5. Redemisti nos Domine etc. nota illa 4. ex omni tribu, et lingua etc.

c) Gal. 3, 13.

Sextus Christi passionis fructus.

Isa. 11. v. 10.
Et erit sepulcrum eius gloriosum.

Prioris partis quinti articuli sententia.

Christus eodem tempore in sepulchro, et apud inferos fuit.

Vide sect. 6. superioris articuli.

De multiplici vocis inferni significatione.

Inferi quid significant.

a) Philip. 2, 10.

b) Act. 2, 24.

Receptacula inferna animarum non sunt unius generis.

c) Matt. 25, 41, Primus locus damnatorum.

Matt. 5, 22, 29. et 10, 28.

d) Apoc. 9, 11.

e) Pondera, torquentur, qua torsione, quia secundum Amb. serm. 20. super Beati immaculati.

Bernard. Gregor.

2. Petr. 2. Angelis peccantibus etc.

Diabolus non habet poenam sensus, sed solum damni usque ad diem iudicii, et tunc utramque.

f) Lucae 16, 22.

g) Apoc. 21, 27.

Secundus locus animarum est purgatorium.

Tertium animarum receptacu-

ponitur, Christo iam mortuo, eius animam ad inferos descendisse, ibique tamdiu mansisse, quamdiu eiusdem corpus in sepulchro fuit. His autem verbis simul etiam confitemur eandem Christi personam eodem tempore et apud inferos fuisse, et in sepulchro iacuisse. Quod quidem cum dicimus, nemini mirum videri debet: propterea quod, ut saepe iam docuimus, quamvis anima a corpore discesserit, numquam tamen divinitas vel ab anima, vel a corpore separata est.

2. Quid hic inferorum vocabulo intelligendum sit.

Sed quoniam articuli explanationi plurimum lucis afferre potest, si parochus prius doceat, quid hoc loco inferorum vocabulo intelligendum sit, monere oportet inferos hoc loco pro sepulchro non accipi, ut quidam non minus impie quam imperite putaverunt. Superiori enim articulo, Christum dominum sepulchrum esse edocti sumus; nec ulla causa erat, cur in fide tradenda, alio et quidem obscuriori loquendi genere idem a sanctis apostolis repeteretur: verum inferorum nomen abdita illa receptacula significat, in quibus animae detinentur, quae caelestem beatitudinem non sunt consecutae. Ita vero sacrae litterae hanc vocem multis in locis usurparunt; nam apud Apostolum legimus: a) *In nomine Iesu omne genuflecti caelestium, terrestrium, et infernorum*; et in actis apostolorum divus Petrus testatur b) Christum dominum suscitatum, solutis doloribus inferni.

3. Quot sint loca, quibus animae extra beatitudinem constitutae post mortem detinentur.